是否同意公开：是

办理结果：B类

提案字[2023]33号
威县城市管理综合行政执法局

对政协威县第十五届委员会

第三次会议33号提案的答复

刘安朝委员：

您提出的关于“在县城周边设置卖菜摊点”的提案收悉，现答复如下：
我县已设立早市市场：夕照门市场、北外大街（夕照门—燕南宾馆），经营时间为早上5点至7点。各新建小区门口均有超市、商店，可以满足群众生活需求。
威县城市管理综合行政执法局（印章）

                     2023年7月17日

领导签发：夏乃广
联系人及电话：杨克清，5969001
 抄送：县督察服务中心，县政协提案委员会。